09/10/23, 11:29 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/21C13810/03AFcWeA669lyCl0qRV1H9HyArn7da_KgqFpupL_0QAP9BjybYljHrZ7yB5Qb9Wb… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
PORTARIA Nº 026/2023

A PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DOS
MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA - COMSUL,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe são conferidas:

RESOLVE:
Art.1º — NOMEAR o Sr. Gabriel Vasconcelos Ximenes, CPF nº
122.443.234-71 e RG 7.329.351 SDS-PE, para exercer o Cargo de
Controlador Interno do Consórcio Público dos Municípios da Mata
Sul Pernambucana – COMSUL.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e Cumpra-se

Ribeirão, 03 de maio de 2023.

MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA
Presidente Do COMSUL
Prefeita de Cortês

Publicado por:
Maria Rita Juliana de A Coelho
Código Identificador:21C13810

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 09/05/2023. Edição 3335
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/